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Vårsprint	/	Kevätsprintti,	vår	2021,	Ekenäs	/	Tammisaari	

Avlyst område 
OK	Raseborg	utlyser	härmed	i	enlighet	med	Finlands	Orienteringsförbunds	regler	
(https://www.suunnistusliitto.fi/kilpailu/saannot-ja-ohjeet/lajisaannot/),	moment	18.13,	
träningsförbud	på	tävlingsområdet	för	den	nationella	tvådelade	Vårsprinten	i	Ekenäs,	Raseborg.	
Träningsförbudet	börjar	omedelbart	och	upphör	efter	tävlingen.	Tävlingen	skulle	ursprungligen	
hållas	på	söndagen	den	29	mars	2020	men	måste	senareläggas	p.g.a.	det	undantagstillstånd	som	
uppstått	i	och	med	coronaviruspandemin.	Det	nya	datumet	för	tävlingen	är	ännu	inte	fastslaget,	
men	arrangörsföreningen	eftersträvar	att	det	är	våren	2021.	Träningsförbudet	gäller	samtliga	
orienterare	i	Vårsprintens	tävlingsklasser.	Träningsförbudet	gäller	inte	deltagare	i	den	
motionsorientering	som	ordnas	i	samband	med	tävlingen.		

Det	avlysta	områdets	östra	gräns	är	Baggövägen	och	dess	norr	gräns	utgörs	av	Raseborgsvägen,	
Gustaf	Vasas	gata	och	Brunnsgatan.	Det	avlysta	området	gränsar	i	väster	och	söder	till	havet,	men	
i	sydväst	faller	park-	och	skogsområdena	Hagen	och	Ramsholmen	sydväst	om	Raseborgs	sjukhus	
utanför	området.	Gator	och	trottoarer	eller	lättrafikleder	som	går	längs	områdets	gränser	får	
användas.	Den	exakta	gränsen	på	det	avlysta	området	har	införts	i	Finlands	Orienteringsförbunds	
kartregister	(http://www.karttarekisteri.fi/kartta2017/index.php/pages/maps).	

	

Enligt	Finlands	Orienteringsförbunds	regler	(18.131)	är	det	förbjudet	att	träna	orientering	med	
karta	på	området	från	och	med	att	träningsförbudet	börjar	och	ända	tills	det	upphör.	

Annan	vistelse	på	området	än	orienteringsträning	med	karta	är	tillåtet	tills	det	är	enbart	två	
veckor	kvar	till	tävlingsdagen.	Två	veckor	före	tävlingen	träder	det	fullständiga	träningsförbudet	
för	sprinttävling	i	kraft	(regel	18.132).	Efter	denna	frist	är	det	förbjudet	för	deltagare	i	tävlingen	
att	överhuvudtaget	röra	sig	på	det	avlysta	området,	med	följande	specifika	undantag:	

(1) Ärenden	på	Raseborgs	sjukhus	och	hälsocentral,	studier	i	stadens	skolor	på	området	
(Seminarieskolan,	Ekenäs	högstadieskola,	Ekenäs	gymnasium,	Hakarinteen	koulu	och	
Novia)	samt	besök	i	Ekenäs	sim-	och	bollhall	är	tillåtna	fram	till	en	tidpunkt	som	
fastslås	och	kungörs	senare	då	tävlingsdatum	är	bekräftat.	Efter	denna	tidpunkt,	som	



infaller	ca	två	dygn	före	tävlingen,	är	det	helt	förbjudet	för	deltagare	att	besöka	också	
dessa	fastigheter.	

(2) Trafik	från	det	avlysta	områdets	kant	vid	Raseborgsvägen	eller	Baggövägen	till	nämnda	
offentliga	fastigheter	och	därifrån	bör	under	nämnda	period	ske	längs	följande	rutter:	
(a)	Till	Raseborgs	sjukhus	och	hälsocentral	enligt	sjukhusets	egen	vägvisning	längs	
Vaktgatan–Kuressaaregatan–Brötesvägen;	(b)	till	skolorna	och	läroanstalterna	samt	
sim-	och	bollhallen	den	kortaste	och	tydligaste	vägen	längs	Flemingsgatan,	Rosenvägen,	
Linneavägen	och	Hangögatan.	

En	orienterare	som	överväger	att	delta	i	tävlingen	och	som	regelbundet	rör	sig	eller	rört	sig	på	
tävlingsområdet,	också	i	nämnda	fastigheter	antingen	genom	sitt	arbete	eller	sina	studier,	bör	
enligt	reglernas	fair	play-paragraf	3.26	själv	avgöra	huruvida	han/hon	besitter	sådan	kännedom	
om	terrängen	som	skulle	ge	en	fördel	i	förhållande	till	andra	tävlare,	och	i	enlighet	med	detta	
bestämma	om	sitt	deltagande.	Exempelvis	utgör	boende	på	området	ett	hinder	för	deltagande,	
men	enbart	skolgång	inte	nödvändigtvis.		

Om	det	är	oklart	huruvida	en	orienterare	har	sådan	kännedom	om	terrängen	som	utgör	hinder	för	
deltagande	i	tävlingen,	lönar	det	sig	att	före	anmälan	kontakta	antingen	tävlingsledaren	Björn-
Erik	Wickholm,	040	5056507,	eller	tävlingens	informatör	Jouko	Nurmiainen,	050	5181178,	
jouko.nurmiainen@gmail.com,	för	mer	utförliga	och	specifika	råd.		
	
På	tävlingsdagen	bör	tävlarna	följa	arrangörernas	vägvisning	och	instruktioner	samt	anlända	till	
tävlingsplatsen	enligt	den	i	tävlingsinbjudan	föreskrivna	rutten	från	Raseborgsvägens	och	
Flemingsgatans	korsning	och	vidare	längs	Flemingsgatan.	


